
與您共享佳果

◎環保全系列紙袋：食品外賣紙袋、烘焙紙袋、速食業外賣 紙袋、Ｖ袋、L袋、手提袋。

◎200多種農業用水果生長保護紙袋：寄接梨、葡萄、枇杷芒果蓮霧…等。

◎醫療環保藥袋、藥妝店提袋、方型袋、環保手提袋、鋁箔紙袋。

◎各式客製化方案需求的環保紙製品。

jjg.des@gmail.com    www.jjgpaperbag.com
(02)2989-0186            (04)2622-3215

壯佳果股份有限公司

包裝王國
環保紙袋

秒速生產、物美價廉、外銷 全 球

壯佳果官網

產品創新 客製服務產品創新 客製服務



扁把提袋

丸孔提袋

產品編號

CM1

CM2

CM3

CM4

CM5

CM6

CM7

CM2230-1

CM31-2

規格(寬x高x折邊)

200x235x85

200x235x110

215x300x100

220x235x120

240x270x140

260x300x170

280x300x150

220x300x120

220x280x90

數量(每箱)

500

500

400

400

400

300

250

400

400

袋高

袋寬
折邊

產品編號

DM1

DM2

DM3

DM4

DM5

DM6

DM7

DM8

規格(寬x高x折邊)

200x240x85

200x240x110

200x300x110

220x240x120

240x280x140

260x300x170

280x300x150

320x300x110

數量(每箱)

600

500

400

400

400

400

350

400

註：    為常備尺寸，其他無標註為訂單生產。

袋高

袋寬 折
邊

紙張材質：本牛紙／環牛紙 / 白牛紙

提袋



袋高

袋寬 折
邊

袋高

袋寬
折
邊

外貼提袋

紙繩提袋 產品編號

31-2

33-2

34-2

35-2

規格(寬x高x折邊)

220x280x90

280x300x150

320x280x110

320x420x110

數量(每箱)

400

250

300

250

產品編號

YTS-1901

YTS-2202

YTS-2402

YTS-2601

規格(寬x高x折邊)

190x220x120

220x235x100

240x260x140

260x300x170

數量(每箱)

400

400

400

400



註：    為常備尺寸，其他無標註為訂單生產。

袋高

袋寬折邊

產品編號

4260-1

4275

8260

8275

12A275

12B275

12D275

22285

22A275

22B275

262120-1

規格(寬x高x折邊)

127x245x77

127x245x77

156x312x102

156x312x102

190x350x120

190x300x120

190x240x120

220x365x120

220x300x140

220x300x120

260x300x140

數量(每箱)

3,000

2,000

2,000

1,500

1,000

1,000

1,500

800

1,000

900

400

方袋

紙張材質：本牛紙／環牛紙 / 白牛紙



尺寸(mm)
袋寬x袋高x折邊
156x200x102
156x245x102
156x312x102
156x200x102
156x245x102
156x312x102
156x200x102
156x245x102
156x312x102
156x200x102
156x245x102
156x312x102
156x200x102
156x245x102
156x312x102
156x200x102
156x245x102
156x312x102

紙質

本牛紙
本牛紙
本牛紙
本牛紙
本牛紙
本牛紙
白牛紙
白牛紙
白牛紙
白牛紙
白牛紙
白牛紙
防油紙
防油紙
防油紙
珍珠紙
珍珠紙
珍珠紙

紙張
基重
50g
50g
50g
65g
65g
65g
50g
50g
50g
65g
65g
65g
50g
50g
50g
62g
62g
62g

裝箱數/
(件)
2,000pcs
2,000pcs
2,000pcs
1,500pcs
1,500pcs
1,500pcs
2,000pcs
2,000pcs
2,000pcs
1,500pcs
1,500pcs
1,500pcs
2,000pcs
2,000pcs
2,000pcs
2,000pcs
2,000pcs
2,000pcs

編號

S1520-50
S1524-50
S08260
S1520-65
S1524-65
S08275
S1520-50W
S1524-50W
S08260-1A
S1520-65W
S1524-65W
S08275-W
S1520-50G
S1524-50G
S1531-50G
S1520-62
S1524-62
S1531-62

號8
紙質：本牛紙/白牛紙/防油紙/珍珠紙

袋高可依需求任選規格

提供客製化服務

大量訂購享優惠

方型外帶紙袋



側窗麵包袋

防油新聞版防油新聞版

防油空白版防油空白版

長法包開窗袋

空白版空白版

麥穗版麥穗版

側窗麵包袋
防油側窗空白袋 BV1GW124

防油側窗新聞袋 BV1GW124S

茶牛側窗空白袋 BV2W124

茶牛側窗新聞袋 BV2W124S

寬145x高240x折邊45        裝箱數2,000

寬145x高240x折邊45        裝箱數2,000

寬145x高240x折邊45        裝箱數2,000

寬145x高240x折邊45        裝箱數2,000

長法包開窗袋
本牛烘焙麵包開窗袋   BV2W1241S

本牛新聞版開窗袋   BV2W146S1

防油空白開窗袋   BV1GW156

防油新聞版開窗袋   BV1GW156S1

防油麥穗版開窗袋   BV1GW156S-1

本牛空白開窗袋   BV2W156

本牛新聞版開窗袋   BV2W156S-1

特規本牛新聞版開窗袋   BV2W156S1

本牛空白開窗袋   BV2W165

本牛新聞版開窗袋   BV2W165S

寬120x高410x折邊60        裝箱數2,000

寬100x高410x折邊60        裝箱數2,000

寬100x高540x折邊60        裝箱數2,000

寬100x高540x折邊60        裝箱數2,000

寬100x高540x折邊60        裝箱數2,000

寬100x高540x折邊60        裝箱數2,000

寬100x高540x折邊60        裝箱數2,000

寬120x高540x折邊60        裝箱數2,000

寬110x高630x折邊50        裝箱數2,000

寬110x高630x折邊50        裝箱數2,000

法國鐵塔麵包袋

無開窗麵包袋
防油法國鐵塔麵包袋 V1-856

防油法國鐵塔麵包袋 V1-868

本牛法國鐵塔麵包袋 V2-857

本牛法國鐵塔麵包袋 V2-869-1

寬100x高410x折邊60        裝箱數3,000

寬100x高580x折邊60        裝箱數2,500

寬100x高410x折邊60        裝箱數3,000

寬100x高580x折邊60        裝箱數2,500

烘焙
麵包窗袋

Bakery Bags



大法包開窗袋

寬195x高254       裝箱數1,000

寬215x高254       裝箱數2,000

H型麵包袋
本牛紙+PET   本牛紙65g

本牛紙+PET   本牛紙65g

寬180x高320x折邊110       裝箱數1,000

寬180x高320x折邊120       裝箱數2,000

本牛淋膜吐司袋
本牛淋膜吐司開窗袋   BV2W1311A

本牛淋膜吐司開窗袋   BV2W1312A

短法包開窗袋

短法包開窗袋
防油新聞版開窗袋   BV1GW125S

防油新聞版開窗袋   BV1GW126S

防油新聞版開窗袋   BV1GW834D

防油新聞版開窗袋   BV1GW0924S

防油新聞版開窗袋   BV1GW1330S

防油新聞版開窗袋   BV1GW134S

防油空白開窗袋   BV1GW135

防油麥穗版開窗袋   BV1GW135S

本牛烘焙麵包袋   BV2-136S

寬130x高250x折邊50       裝箱數2,000

寬155x高220x折邊65       裝箱數2,000

寬80x高390x折邊47         裝箱數3,000

寬90x高240x折邊50         裝箱數2,000

寬130x高300x折邊50       裝箱數2,000

寬145x高300x折邊45       裝箱數3,000

寬100x高300x折邊55       裝箱數2,000

寬100x高300x折邊55       裝箱數2,000

寬155x高305x折邊60       裝箱數2,000

寬200x高295x折邊80       裝箱數2,000

寬200x高295x折邊80       裝箱數2,000

寬200x高295x折邊80       裝箱數2,000

大法包開窗袋
防油空白開窗法包袋   BV1GW227

防油麥穗開窗法包袋   BV1GW227S

本牛麥穗開窗法包袋   BV2W227S

H型麵包袋



有你真好 #720 大袋

7014 有你真好一斤大袋

701 有你真好八兩中袋

有你真好 #714 蛋餅袋

702 有你真好六兩小袋

703 有你真好四兩平袋

有你真好 #718小V袋

有你真好 #717 小平袋

有你真好 #709 薯條袋

786 有你真好

GL799 有你真好

GV720

GV7104

GV701

GF714

GV702

GF703

GV718

GF717

GF709

GV786

GL799

155x265x45

155x235x40

145x215x40

120x215

125x180x35

138x160

110x160x45

130x150

110x145

145x190x40

190x190

4,000只入/件

4,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

10,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

有你真好系列

         品名

8905 一斤大袋

8915 八兩中袋

8925 六兩小袋

8935 四兩平袋

    品號

GV8905

GV8915

GV8925

GF8935

  規格(mm)

155x268x45

145x225x40

125x190x35

138x170

  數量/件

4,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

佳果厚紙系列

825  薯 條 袋

858  刀 叉 袋

816  雞 排 袋

817  平 小 袋

884  蛋 餅 袋

895  玉 米 袋

896   漢堡袋

8961 單色漢堡袋

GF8254

GF858

GF816

GF817

GF884

GF895

GV896

GV8961

110x150

75x275

186x170

138x150

120x210

120x250

145x190x40

145x190x40

10,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

佳果牌防油袋

4512  廚師八兩中袋

4522  廚師六兩小袋

4532  廚師四兩平袋

大廚師 胖小袋

GV4512

GV4522

GF4532

GV4522-B

145x225x40

125x190x35

138x170

130x170x45

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

大廚師系列

         品名

8104 一斤大袋

811 八兩中袋

812 六兩小袋

813 四兩平袋

    品號

GV8104

GV811

GV812

GF813

  規格(mm)

155x268x45

145x225x40

125x190x35

138x170

  數量/件

4,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

5,000只入/件

水晶系列

油條袋 100x345x35 5,000只入/件

油條袋

刀叉袋油條袋

防油紙袋

Sandwich Bags



註：    為常備尺寸，其他無標註為訂單生產。

貝果版

LS1515-1B1        
LS1515-1PL1
GL899-4
GL2-8994
LS1919-1PE1
 GL820
 GL820P

寬150x高150  防油紙         裝箱數5,000

寬150x高150  淋膜紙         裝箱數5,000

寬190x高190  防油紙         裝箱數5,000

寬190x高190  本牛紙         裝箱數5,000

寬190x高190  淋膜紙         裝箱數5,000

寬200x高200  防油紙         裝箱數5,000

寬200x高200  淋膜紙         裝箱數5,000

空白版

LS1515-1        
LS1515-1PL
LS1515-2PL
L31-2
LS1919-1PL
 LS2020-1
 LS2020-2

寬150x高150  防油紙         裝箱數5,000

寬150x高150  淋膜紙         裝箱數5,000

寬150x高150  淋膜紙         裝箱數5,000

寬190x高190  防油紙         裝箱數5,000

寬190x高190  淋膜紙         裝箱數5,000

寬200x高200  淋膜紙         裝箱數5,000

寬200x高200  本牛淋膜紙  裝箱數5,000

新聞版

BL1-1515SL
BL1-1919SL

寬150x高150  淋膜紙         裝箱數5,000

寬190x高190  淋膜紙         裝箱數5,000

綠葉版

 GL899-2
    LS1919-1PE2
 

寬190x高190  防油紙         裝箱數5,000

寬190x高190  淋膜紙         裝箱數5,000

BurgerBags



漢堡袋 / 吐司袋 / 帕里尼袋

歡迎
客製尺寸與印刷

雙面皆可印

歡迎
客製尺寸與印刷

雙面皆可印

         品名

空白版荷包袋

空白版荷包袋

貝果版荷包袋

貝果版荷包袋

新聞版荷包袋

新聞版荷包袋

  紙質

防油紙

淋膜紙

防油紙

淋膜紙

防油紙

淋膜紙

  規格(mm)

寬187x長195x封蓋長60

寬187x長195x封蓋長60

寬187x長195x封蓋長60

寬187x長195x封蓋長60

寬187x長195x封蓋長60

寬187x長195x封蓋長60

平底荷包袋

         品名

空白版荷包袋

空白版荷包袋

貝果版荷包袋

貝果版荷包袋

新聞版荷包袋

新聞版荷包袋

  紙質

防油紙

淋膜紙

防油紙

淋膜紙

防油紙

淋膜紙

  規格(mm)

寬187x長195x封蓋長60xV底50

寬187x長195x封蓋長60xV底50

寬187x長195x封蓋長60xV底50

寬187x長195x封蓋長60xV底50

寬187x長195x封蓋長60xV底50

寬187x長195x封蓋長60xV底50

V底荷包袋

新聞版 貝果版空白版

Burger
荷包袋



新聞版 貝果版空白版

DS2020-1J1

DS3030-1S13

DS3030-1J

DS3030-1J1

DS3030-2

DS3030-1G3

  新聞淋膜紙

  新聞淋膜紙

  空白淋膜紙

  貝果淋膜紙

  空白本牛淋膜紙

  空白防油紙

W200xH200

W300xH300

W300xH300

W300xH300

W300xH300

W300xH300

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

平張襯紙

餐墊紙
DF60-4028-1 W7

DF60-4028-1 W8

DF60-4028-1 W12

DF50-4028-4W

DF60-4028-4W

DF50-4028-2W

DF60-4028-2W

  蛋糕版餐墊紙

  牛排版餐墊紙

  空白餐墊紙

  印刷餐墊紙

  印刷餐墊紙

  印刷餐墊紙

  印刷餐墊紙

400x280

400x280

400x280

400x280

400x280

400x280

400x280

60克道林紙

60克道林紙

60克道林紙

50克茶牛紙

60克茶牛紙

50克茶牛紙

60克茶牛紙

2,250

2,250

2,250

2,250

2,250

2,250

2,250

平張襯紙

WrappingLiners



針孔袋

袋高

袋寬

產品編號

841

842

843

844

845

846

規格(寬x高)

210x270

185x225

185x170

150x215

138x170

138x150

數量(每箱)

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

產品編號

CN2-843

CN2-8431

CN2-8433

規格(寬x高)

197x170

197x170

197x170

數量(每箱)

5,000

5,000

5,000

飾品/文具袋(白牛皮紙)飾品/文具袋(本牛紙)

CN2-843 CN2-8431

CN2-8433

商業袋
Merchandise

Bags



可另外加購提把

示意圖1 示意圖2

B216-0
經濟型120OZ杯套

尺寸：W130xH65

數量(箱)：1,000pcs

B226-2-1
扇型咖啡120OZ杯套

尺寸：W130xH65

數量(箱)：1,000pcs

BC1208
加耳空白提把杯套120OZ

尺寸：W128xH82

數量(箱)：1,000pcs

BC1208A
加耳有印刷提把杯套120OZ

尺寸：W128xH82

數量(箱)：1,000pcs

杯套

加耳提把杯套

讓您走路、騎車隨身更攜帶方便!!

杯套 Cup Sleeve



單色扁把提袋

防汙車墊紙

產品編號
CM4
CM6

規格(寬x高x折邊)
220x235x120
260x300x170

裝箱數
400
300

    空白版

本牛紙 80g

環牛紙 80g

環牛紙 100g

環牛紙 120g

    印刷版

本牛紙 80g

環牛紙 80g

環牛紙 100g

環牛紙 120g

1

2

3

4

5

6

7

8

  尺寸(mm)

寬445x長590

寬445x長590

寬445x長590

寬445x長590

尺寸(mm)

寬445x長590

寬445x長590

寬445x長590

寬445x長590

裝箱數(件)

500pcs

500pcs

500pcs

500pcs

裝箱數(件)

500pcs

500pcs

500pcs

500pcs

歡迎洽詢其他
◆ 提供食品級包裝用客製紙捲印製。
◆ 各式產品自動化包裝紙卷，客製化印刷服務。

客製化方案

新品推薦



芒果套袋系列
1. TV-23A
2. 金煌1號雙層袋
3. TV-2845P

蓮霧套袋系列
1. 下掀.切邊TSB-3236A
2. 下掀.切邊TSB-3438A
3. 透明光下掀.切邊TSB-3640CSN

阿不倒套袋

1. 阿牛牛紅標
2. 阿牛牛綠標
3. 阿白牛
4. 阿牛白
5. 阿白原白
6. 阿牛原白

守護果農

單梨套袋
1. O-2028A白+牛
2. O-2430A白+牛

大東勢冠軍農友的秘訣

香蕉套袋系列
1. (小)125A-T
2. (大)145A-T

抗強風、抗猛暴雨
零 破 袋 、 零 損 失

★套袋品項極多，歡迎來電洽詢！

葡萄套袋系列
1. TV-1632A
2. TV-1628A
3. 二次袋O-1828

水蜜桃套袋系列
1. OK-18
2. OK-1621
3. OK-1722

火龍果套袋系列 1. 火龍果GX-3236P
2. 火龍果GX-3037P

甜柿套袋系列

1. 白立5A
2. 佳果0V26A
3. 佳果O-24A
4. 白優28AN 
5. TV-26A立體.粘一點

摩天嶺 十年見真章

水果套袋

Fruit ProtectiveBags



壯佳果大甲廠 壯佳果斗六廠

2010年榮獲
第二屆全國優良速食餐飲金質獎「績優廠商獎」台灣環保紙袋第一品牌

台灣製造  行銷全球

壯佳果年產三十億個環保紙袋，產品外銷全世界，
壯佳果團隊是您最強力的合作夥伴！
以善之循環為本的企業文化與核心價值精神，
恪守「創新研發、品質專精、專業負責、優化環保、榮耀服務」的永續理念，
致力於追求與提昇客戶託付產品之附加價值，創造贏的契機，
以接軌全球減塑趨勢與2030全面禁用購物用塑膠袋。

服務全球四十多個國家的顧客並通過了ISO22000、HACCP、FSC、
FSSC22000……等認證，提供最佳品質、達成真正物美價廉、交貨迅速、優質的服務，創造互利、互惠以及雙贏！

ISO 22000:2018認證 HACCP認證 FSC永續經營森林認證 FSSC 22000認證

位於台中市大甲幼獅工業區，面積超過4,000坪，可快速連接至
國道三號苑裡交流道。

位於雲林縣斗六市斗六工業區內，土地12,504坪、廠房7,000坪
，臨近斗六交流道。

2023.02印製2000本


